
257858-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 257858-2016 - Rezultati
Italija-Bari: Usluge zbrinjavanja kućnog otpada
OJ S 142/2016 26/07/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Direktiva 2004/18/EZ

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: AMIU Puglia SpA

: Via F. FuzioPoštanska adresa
: BariMjesto

: 70132Poštanski broj
: ItalijaDržava

: Angela LoiaconoNa pažnju (osoba za kontakt)
 E-pošta: appaltiecontratti@amiupuglia.it

: +39 0805310243Telefon
: +39 0805311461Telefaks

Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa javnog naručitelja: www.amiupuglia.it

Vrsta javnog naručitelja
Drugo: Azienda Municipale Igiene Urbana SpA a totale capitale pubblico

Glavna djelatnost
Okoliš

Nabava u ime drugih javnih naručitelja
Javni naručitelj nabavlja u ime drugih javnih naručitelja: ne

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Usluge
Kategorija usluge br. 16: Usluge zbrinjavanja otpadnih voda i otpada; sanitarne i slične usluge
NUTS kod ITF42 Bari

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di 
compostaggio.

CPV oznaka(-e)
90513100 Usluge zbrinjavanja kućnog otpada

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/257858-2016
mailto:appaltiecontratti@amiupuglia.it?subject=TED
http://www.amiupuglia.it


257858-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe
Vrijednost: 1 311 720 EUR
bez PDV-a

Odjeljak IV: Postupak

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Dodjela ugovora bez prethodne objave poziva na nadmetanje u Službenom listu Europske 
unije u slučajevima navedenima u nastavku
Obrazloženje dodjele ugovora bez prethodne objave poziva na nadmetanje u Službenom 
listu Europske unije:
Direktiva 2004/18/EZ

1) Obrazloženje za odabir pregovaračkog postupka bez prethodne objave u SLEU u skladu s 
Direktivom 2004/18/EZ

Radove, robu ili usluge može pružiti samo određeni gospodarski subjekt zbog sljedećeg:
tehnički

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu
Najniža cijena

Podaci o elektroničkoj dražbi

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio javni naručitelj

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
ne

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Grupa br.: 1
- : Recupero della frazione umida derivante dalla raccolta differenziata di impianto di Naziv grupe
compostaggio

Datum sklapanja ugovora 
1.4.2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Tersan Puglia SpA

: S.P. 231 ex S.S. 98 km 1,600Poštanska adresa
: Modugno (Bari) Mjesto

: 70026Poštanski broj
: ItalijaDržava



257858-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4. Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe:
Vrijednost: 1 311 720 EUR
bez PDV-a
Ukupna vrijednost nabave:
Vrijednost: 1 311 720 EUR
bez PDV-a
Za godišnju ili mjesečnu vrijednost:

Broj godina: 1

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: ne

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite

Postupak pravne zaštite

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite

Datum slanja ove obavijesti
22.7.2016


